[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ  БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 25 »  сентября  2020 г.  № 40
                          г. Бобров

О расторжении контракта и

освобождении от должности
главы администрации

городского поселения город Бобров

Бобровского муниципального

района Воронежской области

В  соответствии с пунктом 2 статьи 77 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ, частью 2 статьи 77 Трудового Кодекса РФ, Уставом городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области решил:
1. Расторгнуть 25 сентября 2020 года контракт с главой администрации городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области от 30.10.2015 года,  заключённый с Брызгалиным Владимиром Ивановичем и освободить его от замещаемой главной должности муниципальной службы главы администрации городского поселения город Бобров в связи с истечением срока действия контракта, пунктом 2 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава городского поселения

город Бобров                                                                                           А.М.Куценко